今何 年4月 吉 ロ

国際空手こと盟 極真会館浜丼派 石りll県 え部

え部長  ヤ島新治

教 具

已ユ
メ
ロ

第25口百万石杯杯空手道選手権大会 (JKJO選抜)

第39口北信越空手道選手権大会 (一般男子無差燿1)
(参か選手募集のお願い)

拝啓 新録の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

皆様方におかれましては御 自身の修行・指導入空手逍の発晨の為に汗を流 されている事と

お察 し申し上げます。

さてこの度、 「第25口百万石杯空手道4手権大会」 (ジ ュニア初ぬ 。初級 。4抜 )、

「第39口北信越空手道4手権大会」 (一般男子無差Ell)を 開催するこびとなりました。

百万石杯は例年近 り」KJO全 日本ジュニア空手迪4手権大会の4抜指定大会として、

また、初級クラスは全日本初級ランキングの指定大会 として開催失 します。

Jヒ信処理手権は44年前から続 く極真カラテの一般無差矛1の伝統ある大会として今年 も

引き続 き開催及 します。

ヨ昨 越大会 (一般男子無差Fllク ラス)は 昨年同様、式竜奨励金 級 勝10万円、準優廓 万円、

3位3万 円)を進二いたします。

つきましては同大会趣旨に御贅同頂 き、御参かのごlbl力 頂ければ幸いです。

【主 催】  国際空手道逍盟 極真会館 浜丼漁

【同 時】  2025年 8月 3日 (口 ) 9:30よ り関会式

【会 場】  とり野束みそBL■「ECATS ARENA(かはく市然合体育館)

〒929-1174 石夕ll県 かほく市浜ヨヒイ19-l Tel(076)213-6700

【申ヽメ物】 2025年 6月 10日 (人)熱着

V第 25回百万石杯空手道選手権大会
(」KJO選抜クラス、全日本初級ランキングクラス、初心クラス)

◎ 第39回北信越空手道選手権大会
(一般男子無差別クラス)

～ 大 会 要 項 ～

【開催日時】2025年 8月 3日 (日 )8:30開場/9:30開会式/9:50試合開始予定 ※変更の可能性あり

【会   場 】とり野 菜み そBLUECAttS ARENA(か ほく市総合体育館  〒929-1174石川県かほく市浜北イ19-1)

【ルールおよびクラス 】
●百万石杯選抜クラス…・全日本空手審判機構ルール (」 KJOルール)

※第19回」KJO全 日本ジュニア空手道選手権大会 選抜指定大会 (男1紙要項参照)

※本戦1分30秒→延長1分マスト(高校生は2分 )

●百万石杯初心・初級ランキングクラス・・・全日本空手審判機構ルール (」 KJOルール)

※」KJOおよび全日本大会の代表権を取得している選手の出場は不可
※初心クラスヘのエントリーは空手歴が1年未満の初心者、またはそのレベルの者とする
※初心日本戦1分 30秒マスト、初級日本戦1分30秒→延長1分マスト

●北信越 ・…フルコンタクト空手ルール (極真ルール)引 き分けの場合体重判定あり
※準々決勝まで本戦2分・延長2分→体重判定 (5kg以 上 )

※準決勝口決勝、本戦3分 口延長2分・再延長2分→体重判定 (5kg以 上 )

※三位決定戦あり。
※高校生参加可。帯、経験年数の制約はありませんので道場責任者様の判断に委ねます。
※上位入賞者に武道奨励金を進塁いたします優 勝10万円、準優勝5万 円、3位3万 円)

【防  具】
●百万石杯選抜クラス"・」KJO指 定・推奨防具のみ

●百万石杯初心・初級クラス…・JK」 0指定品または同等品 (布製・白色に限る)

帯どめ着用義務。女子が空手着の下に着用する丁シャツは白色、男子は着用不可。
●北信越大会 (一般男子無差別)"ロ ファールカップのみ

【参 加 費 】
●百万石杯選抜クラス  ロロ・JKO会 員7,000円 、非会員81000円

●百万石杯初心初級クラス・‥JKC会員6,000円 、非会員7,000円

●北信越大会     ロロロJKC会員31000円 、非会員9,000円

【計  量】
体重制限のあるクラスは必ず計量をしてもらいます。

大会前日/8月 2日 (土)同会場指定場所にて19ЮO～ 20:00ま で(時間厳守 )

大会当日/8月 3日 (日 )同会場指定場所にて、開会式まで

※上がTシャッ、下は道着で計量 (+500gまでは空手着の重さを考慮します)

※規定体重を超えた選手は失格となります (開会式まで)

【注意事項】
・何らかの理由で参加不能になつた場合は必ず各団体を通じて大会事務局まで連絡して下さい。
・受付は大会当日、団体ごとにいたします。ゼッケンも当日配布いたします。
毬セコンドはJKJO公認センコンドライセンス取得者のみ入れます (1名 )

(そ の都度ライセンスカードの確認を致します。服装は正装のみ。カード不携帯の場合は入れません)

(カードの貸し借りは禁止となります。発覚した場合ライセンス剥奪となります。)

・参加選手は勿論、付添の方々も相手選手や審判員に対する礼節・マナーに充分ご配慮願います。

また、組み合わせや判定に対するクレームは一切受け付けません。
・三脚を使用してのビデオ撮影、フラッシユ撮影は試合の妨げになります。ご遠慮ください。
・その他、試合規約の注意事項や禁止事項を参照して下さい。

【申込締切】 2025年 6月 10日 (火 )大会事務局必着
※申込用紙・参加費を団体ごとにまとめて現金書留にて郵送して下さい

【申込書送付先】 〒921-8005石川県金沢市間明町2丁 目67番地

極真会館浜井派 中島新治  8090-8264-8515

蠅″JKJO

参 加 費 】選抜クラス・・

選抜クラス以外

日 (日 )

8:30

9130

9:50

076-213-6700

」KC個人会員登録選手 7,000円   未登録選手 8,000円
」KC個人会員登録選手 6,000円   未登録選手 7,000円

時

第25回百万石杯空手道選手権大会
～ 第19回 」KJO全 日本ジュニア空手道選手権大会・選抜指定大会 ～

2025 年  8  月  3

開場・選手受付・計量

開会式

試合開始
※当日の進行により、時間が多少前後することもあります。

場  】  とり野菜みそ BLUECAttS ARENA(か ほく市総合体育館)

〒929-1174 石川県かほく市浜北イ19-1       ●

【 主  催  】      国際空手道連盟 極真会館 浜井派

【参 加 資 格 】選抜指定大会は、オープントーナメントとなっております。
」KJO全日本大会出場権利獲得選手及び、JKJO非加盟団体の選手も出場可能です。
但し、フリー参加及び道場名の使い分けは認めません (道場名非公開は参加可)

防  具  】」KJO規 約に則 ります。 (別紙参照)

・ヘッドガー ド (指定品)は各自用意。主催者は用意 しません。
・拳サポーター、スネサポーター(指定品のみ可)

・膝サポーター :小学3年生以上義務 (指定品のみ可)

・胸サポーター :小学3年生以上女子義務 (2年 生以下着用禁止 )

帯どめ :義務 ・赤ひも :各 自用意
・ファールカップ(推奨品)は ズボンの下に、女子の胸サポーター(」KJO指定品)は 丁シャッの下に着用
・女子が空手着の下に着用する丁シャツは自色、男子は丁シャツ着用できません
※上記の指定された防具を着用 していない選手は失格となります.

― ル 】」KJO全日本審判機構公認ルール (別紙参照 )

級  】幼年～高校生 学年別・男女別の トーナメント制
体重別クラスは本大会申込時点の体重で出場階級を選択 してください。
計量時、規稗体重を超えた選手は失格となりますので大会当日までの成長を考慮 して
階級 を選択 して くだ さい^ L:Tシ ャツ・下 中手着で計量 して ください。(500gま で考慮 します )

申告体重に虚偽が無いよう正確にご記入 ください。

代 表 枠 】出場総人数
200名以下 各カテゴリー1名 (優勝者のみ)

201名以上～350名以下  各カテゴリー2名 (優勝者・準優勝者)

351名以上～600名以下  各カテゴリー4名 (優勝者・準優勝者・3位 2名 )

601名以上 各カテゴリー6名 (優勝者・準優勝者 3位 2名 ・優勝準優勝者に敗れたベス ト8の 2名 )

※代表枠内に代表権獲得済の選手が入つた場合、2名 枠はベス ト4か ら、4名 枠はベス ト8か ら、6名枠はベス ト16か ら

繰上げとなります。但 し、各階級繰上げ代表は最大2名 となります。

【注 意 事 項 】*受付は当日、団体ごとにいたします。ゼッケンも当日配布いたします。
*参加選手はスポーツ保険に事前に加入 しておいてください。
*怪我によるテービングを施す必要がある場合は救護係の指示に従い検印を受けてください。
テーピングは持参 してください。※検印の無い場合は取 り外 じとなります。
*派手な髪形(金髪など過度の染髪、デザインした弟」り込みを入れる等)で の出場は禁止 します。
*選手はコー ト入場時の挨拶を徹底 してください。判定時の雄叫び・ガッツポーズは禁止です。
*参加選手は勿論付き添いの方々も相手選手や審判員に対する礼節・マナーに充分ご配慮願います
*セ コン ドは1名 (セ コン ドライセンス取得者のみ認めます)

*ホ ール内での飲食は禁止、ゴミは各自で持ち帰つてください。
*三脚を使用 してのビデオ撮影はご遠慮 ください
*組合せ、判定に対するクレームは一切受け付けません。
*選手、審判、スタッフ以外はパーテーション内に入らないでください。
*如 何なる理由でも一度納入頂いた参加費は返却できません。
*以前に」KJO参加団体との トラブルや大会にて トラブルがあつた道場は出場をお断 りさせて頂 く場合があります

( ffi il ftf; L)t) 2025 月 10日 (火 )必着
※今大会においてはシクミネッ トによる大会甲込 を行つてお りません。

※出場申込用紙 と参加費を各道場単位でまとめて現金書留にてご郵送 ください

※(必須)団体毎に車用エントリーシー トヘ

メールア ドレス :kh只 .ishikawa@gmaiikawa@gmail.com
期限後の申込みは一切できません。申込後のキャンセルはできません。

【申込 書 送 付 先】〒 921-8005    ●   090-82648515
石川県金沢市間明町2丁 目67番地  極真会館浜井派 中島新治

レ

階

6

Ψ  JKJOttLA“ N
4月 ～9月 用

第25回百万石杯空手道選手権大会
大会実行委員長 殿

私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合うことをここに誓います。

また、本大会中における負傷・事故につきましては、主催者側にその責任の一切を問いません。     西暦 2025年   月   日

道場責任者

g

」KC
個人会員登録ID

(」 KC個 人会員登録していない選手は空欄

選手保護者氏名               (D
フ リ ガ  ナ

男

女

生 年 月 日 西暦      年    月    日

氏 名
T 巨 L ( )

現  住  所
(〒

学校名

○印を付けて学年を記入してください

年少・年中・年長・小学・中学・高校   年生

身 長 Cm 体 重 kg
年 齢

大会当日時の年齢
歳

級  段  位 級 ・段 甲 色 1        色帯 空手修行歴 年 ヶ月

所属道場名

支部名 支 部

所在地
一貯

●

)

)

道場名非公開希望は○をしてください 道場名非公開

出場クラス

クラス番号

該当クラスを○で
かこんでください

幼

児 [1]幼年男子 [2]幼年女子

小
学
生

[3]小学1年男子 [4]小学1年女子 [5]小学2年男子 [6]小学2年女子

団 4ら素:黛マ子 [8]ノち彙:舒]子 [9]小学3年女子

[1回 4き託黛ヲ子 [‖ ]月さ竜缶]子 口21/1さ需』輔子 [13]4ム霜:缶杏子

[14]4ム章[1ヲ
子 [15]月きま[rr子 l161t詈橿輔

子 [17]Jさ昴[舒F子

日明/り

滉8鋪
子 [1明

ノ
偏譲:テ]子 四 ノ

偏訳:鮮子 レ1]ノ犠議:1ま子

中
学
生

[22]中学 1年 男子 42kg未満 [23]中学 1年 男子 52kg未満 [24]中学1年男子 52kg以上

[25]中学2～ 3年男子47kg未満 [26]中学2～ 3年男子57kg未満 [27]中学2～ 3年男子57kg以上

[28]中学 1年女子 43kg未満 [29]中学 1年女子 43kg以上

[30]中学2～3年女子43kg未満 [31]中学2～3年女子50kg未満 [32]中学2～ 3年女子50kg以上

高

校

生

[33]高校男子 60kg未 満 [34]高校男子 70kg未満 [35]高校男子 70kg以 上

[36]高校女子 48kg未満 [37]高校女子 5 5kg未 満 [38]高校女子 5 5kg以 上

スポーツ保険 カロ入している  (必ずOをして下さい。未加入者は出場不可)

全日本」r

代表権の有無
現在、第19回全日本ジュニア大会の代表権を 獲 得 している ・ 獲 得 していない (どちらかにOをして下さい)

UK」 0全 日本Jr

指定大会
地区選抜入賞歴
(過去2年間)

*「 Okg未満1クラスは莉日、当日各コーHこて計量を行います Tシャツ、下:空 手 てください)衣服の重さは500g(0 5kg)まで

許容値と致します。尚、それを超えた場合は失格となり、いかなる形でも出場はできません。申請体重は必ず虚偽なく正確に記入してください。

第25回百万石杯空手道選手権大会
～2025年度全日本ランキング指定大会～

初心口初級クラス参加申込書

大会会長 殿
・私儀,本大会のルールに従って正々堂々と技を競い合うことをここに誓います。
・試合中,負傷または事故を負つた場合,傷害保険の適用範囲内とし,その後―切異議申し立ていたしません。
・本大会中における新型コロナウイルス感染につきましては、主催者側にその責任を一切を問いません。

選手氏名 保護者氏名 ⑩

(選手が未成年の場合、保護者印が必要)

」KCイ固メ、
会員登録ID

(」 KC個人会員登録していない選手は空欄

参加を希望されない場合は

必ず団を入れてください→ □
全日本ランキングに

参加しません
ふりがな ら、りがな

所属団体名 代表者名

体

号

団
所
番

属
住
話

所

電

(〒     ―     )
電話番号       ―     ―

FAX番号            ―        ―

フリガナ 生年月日 西暦     年   月   日    歳

選手名 学年/性別
幼 (年少・中・長)小・中・高   年

男 ・ 女

選手住所

(
一丁

電話番号

級段位
級/  段

市
空手歴

年  ヶ月

身長
Cm

体重

初級地域ランキング出場にあたり、選手のお住いの地域にチェック図を入れて下さい

□北海道  □関東  □北陸  □中部  □関西  □九州

初心クラス(出場クラスを○で囲んでください。)

幼児年中男女混合の部 幼児年長男女混合の部 小学1年 男子の部 小学2年 男子の部

小学3年 男子の部 小学4年 男子の部 小学5年 男子の部 小学6年 男子の部

小学12年 女子の部 小学34年 女子の部 小学56年 女子の部

初級クラス/全 日本初級地域ランキング(出 場クラスを○で囲んでください。)

幼児男女混合の部 小学1年 男子の部 小学2年 男子の部 小学3年 男子の部

小学4年 男子の部 小学 5年 男子の部 小学6年 男子の部 中学男子の部

小学1年 女子の部 小学2年 女子の部 小学3年 女子の部 小学4年 女子の部

小学5年 女子の部 小学6年 女子の部 中学女子の部

過去2年以内の入賞歴(入賞歴がある選手は必ず記入してください。トーナメントを組むときに参考にいたします。

※初級クラスには、黒帯、各大会上級クラスで入賞経験のある選手、」KJO全 日本ジュニアを始めとした全日本大会等で代表権を取得したことのある選手、初級ランキング
にてチャンピオンになった選手はエントリーできません

大会実行委員長 殿

私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合うことをここに誓います。

また、本大会中における負傷・事故につきましては、主催者側にその責任の一切を聞いません。

第39回北信越空手道選手権大会

参加申込書【一般男子無差別】

2025 年    月    日

道場責任者

選手保護者氏名

(未成年者のみ )

①

①

」KC会 員ID

※」KC会 員 Dの記載がない場合は未登録扱いとなります。ご注意下さい。

フ リ ガ ナ

生 年 月 日 西暦 年 月 日

氏 名
丁    巨    L ( )

現 住 所

(〒 )

級 段 位 級・段 甲 色 色帯 年 齢
大会当日時の年齢

歳

身 長 Cm 体 重 kg 空手修行歴 年  ヶ月

過去2年 以内の

大会入賞歴
(大会実績を記入
することでシード選
手扱いとなります)

写真貼付け1枚

のりづけ

裏面に氏名・道場名を記載

所属道場名

支部名 支部

所在地

(〒 )

TEL ( )

＼本大会の上位入賞者には武道奨学会 (優勝 10万 円、準優勝5万、3位 3万円)を 進呈いたします i

※本大会は体重無差別となります。参加資格は高校生以上となります。

※帯、経験年数の制約は特にありませんが,上級クラスの選手のエンドリーが多いかと思いますので、

出場の可否につきましては各道場責任者様の判断に委ねます。

※試合ルールは通常の極真ルール(フルコンタクト空手ルール)。 準々決勝までは本戦2分、延長2分→体重判定。

準決勝、決勝は本戦3分、延長2分、再延長2分→体重判定、となります。有効体重差は5kg。

体重判定でも決まらない場合は最終延長 (マ スト判定)を行います。

※防具はフアールカップのみとなります。

※セコン日ま1名 (」 KC・ JKJOセコンドライセンス取得者のみ)正装・ライセンスカードを必ずご持参ください。